

MPR Holding ApS

Heisesvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 49 29 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Magnus Phister Ritter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPR Holding ApS

Heisesvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 36 49 29 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Phister Ritter

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -374.056 mod 1.604.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, men mindre tilfredsstillende.

Der er i år foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos ass. virksomhed Ritter og Jensen Marketing ApS pga. negativ egenkapital i selskabet. Nedskrivningen er en særlig post som omtales i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som kan have påvirkning på indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.421	-1.040
Bruttoresultat	-14.421	-1.040
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.500.000
Andre finansielle indtægter	-2.407	45.938
Nedskrivning af finansielle aktiver	-355.986	69.640
Øvrige finansielle omkostninger	-1.242	0
Resultat før skat	-374.056	1.614.538
Skat af årets resultat	0	-9.856
Årets resultat	-374.056	1.604.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.174
Overføres til overført resultat	0	1.570.508
Disponeret fra overført resultat	-374.056	0
Disponeret i alt	-374.056	1.604.682

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.000	0
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.990	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>863.990</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>863.990</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.169.014	2.384.297
	Andre tilgodehavender	155.493	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.324.507</u>	<u>2.384.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.999</u>	<u>774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.506</u>	<u>2.385.071</u>
	Aktiver i alt	<u>2.190.496</u>	<u>2.435.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.983.556</u>	<u>2.357.612</u>
Egenkapital i alt	<u>2.033.556</u>	<u>2.407.612</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	0
Selskabsskat	23.959	23.959
Anden gæld	<u>126.606</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.940</u>	<u>27.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.940</u>	<u>27.459</u>
Passiver i alt	<u>2.190.496</u>	<u>2.435.071</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	787.104	837.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.570.508	1.570.508
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	34.174	34.174
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-34.174	-34.174
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.357.612	2.407.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-374.056	-374.056
	50.000	1.983.556	2.033.556

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	2020	2019
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	330.986	0
Nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	25.000	0
	<u>355.986</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-355.986	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-355.986</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	490.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>490.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>490.000</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Performance Consulting ApS	48.242	0
Tilgodehavende hos Grow Energy A/S	300.748	0
	<u>348.990</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	91.667
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-41.667</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivning til kostpris	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
